Документ создан в электронной форме. № 18 от 13.09.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.09.2023 15:09

                          Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа»

___________________________________________________________________

Приказ № 119

                                                  25 августа   2023 г.

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля  за правильной организацией питания детей,

соблюдения технологии  приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания,  соблюдения санитарно- гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи  в МБОУ «Чувашско-Дрожжановская СОШ»,

Приказываю:

 1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Аръяхова М.В., директор,

- Романова С.В., завхоз,

- Романова Е.Ю, заместитель директора по воспитательной работе

- Дежурный учитель

2. Бракеражной комиссии  осуществлять ежедневно оценку качества блюд, результаты

регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».

3. В случаях выявления фактов неудовлетворительного качества питания,

необоснованного сокращения ассортимента, нарушения санитарно-гигиенических норм и

правил работниками школьных столовых составлять соответствующие акты, принимать

оперативные меры по устранению нарушений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                          М.В.Аръяхова

  С приказом ознакомлены:

Романова С.В.____________________________

Романова Е.Ю.__________________________

Документ создан в электронной форме. № 18 от 13.09.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.09.2023 15:09

Лист согласования к документу № 18 от 13.09.2023
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы
Согласование инициировано: 13.09.2023 15:10

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Аръяхова М.В
Подписано

13.09.2023 - 15:10
лрддлр

Документ создан в электронной форме. № 18 от 13.09.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.09.2023 15:10